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Tabulka kontaktních zaměstnanců pro tvorbu opatření „Přípoje mezi vlaky osobní dopravy“  

 

činnost organizace/ 
dopravce 

 kontakt    

koordinace a zpracování 
dodaných podkladů od 
SŽDC OŘ PO 

SŽDC - GŘ O16 Ing. Michal Palán, Ph.D. +420 972 241 
565 

+420 724 645 
888 

Palan@szdc.cz 

       

zpracování podkladů od 
dopravců a dodání na 
SŽDC GŘ-O16 

SŽDC      

 OŘ Brno PO Brno Ing. Ivo Peška +420 972 624 
568 

+420 602 525 
877 

Peska@szdc.cz 

 OŘ Brno PO Břeclav Ing. Pavel Wind +420 972 632 
421 

+420 607 709 
654 

Wind@szdc.cz 

 OŘ Brno PO Jihlava Miroslav Kalina +420 972 646 
454 

+420 724 345 
905 

KalinaM@szdc.cz 

 OŘ Hradec Králové PO Česká Třebová Ing. Miroslav Šneider +420 972 325 
240 

+420 724 344 
842 

Sneider@szdc.cz 

 OŘ Hradec Králové PO Hradec Králové Dušan Kopecký +420 972 341 
362 

+420 724 344 
783 

KopeckyD@szdc.cz 

 OŘ Hradec Králové PO Liberec Mikuláš Lipnický +420 972 365 
549 

+420 602 291 
598 

Lipnicky@szdc.cz 

 OŘ Hradec Králové PO Turnov Vladimír Brodský +420 972 366 
456 

+420 724 344 
711 

Brodsky@szdc.cz 

 OŘ Olomouc PO Olomouc PhDr. Pavel Anděl +420 972 740 
484 

+420 724 139 
547 

Andel@szdc.cz 

 OŘ Olomouc PO Valašské Meziříčí Libor Matula +420 972 740 
341 

+420 724 139 
538 

MatulaL@szdc.cz 

 OŘ Ostrava PO Český Těšín Ing. Roman Chylek +420 972 754 
492 

+420 724 140 
338 

Chylek@szdc.cz 
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činnost organizace/ 
dopravce 

 kontakt    

 OŘ Ostrava PO Ostrava Jiří Adamczyk +420 972 762 
540 

+420 606 789 
960 

Adamczyk@szdc.cz 

 OŘ Plzeň PO České Budějovice Ing. Vladimír Rut +420 972 544 
453 

+420 602 451 
325 

Rut@szdc.cz 

 OŘ Plzeň PO Plzeň Bc. Barbora Heroutová, DiS. +420 972 521 
409 

+420 724 450 
313 

Heroutova@szdc.cz 

 OŘ Plzeň PO Tábor Jiří Vaňák +420 972 552 
958 

+420 602 438 
002 

Vanak@szdc.cz 

 OŘ Praha PO Beroun Pavel Sklenička +420 972 251 
316 

+420 602 466 
149 

Sklenicka@szdc.cz 

 OŘ Praha PO Kolín Mojmír Bursa +420 972 253 
471 

+420 607 968 
945 

Bursa@szdc.cz 

 OŘ Praha PO Kralupy nad Vltavou Petr Stuchlík +420 972 257 
521 

+420 725 813 
620 

StuchlikP@szdc.cz 

 OŘ Praha PO Nymburk Tomáš Vláčil +420 972 255 
065 

+420 724 630 
465 

Vlacil@szdc.cz 

 OŘ Praha PO Praha hl.n. Ing. Filip Štorek +420 972 241 
131 

+420 731 036 
136 

Storek@szdc.cz 

 OŘ Ústí nad Labem PO Děčín Jindřich Poledno +420 972 433 
188 

+420 721 835 
576 

Poledno@szdc.cz 

 OŘ Ústí nad Labem PO Karlovy Vary Vladimír Hopp +420 972 443 
256 

+420 724 966 
583 

Hopp@szdc.cz 

 OŘ Ústí nad Labem PO Most Mgr. Ing. Jan Šmok +420 972 425 
445 

+420 601 577 
372 

Smok@szdc.cz 

 OŘ Ústí nad Labem PO Ústí nad Labem Miroslav Zubík +420 972 422 
311 

+420 725 845 
889 

Zubik@szdc.cz 

       

zpracování podkladů za  
ČD a.s. a dodání na 
SŽDC OŘ PO 

ČD a.s.      

 ČD a.s. ROC Brno Ing. Stanislav Krčma +420 725 886 
559 

+420 725 871 
661 

Krcma@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC České Budějovice Mgr. Pavel Kosmata +420 602 123 
108 

 Kosmata@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Hradec Králové Petr Entler +420 702 265 
442 

+420 606 632 
059 

Entler@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Jihlava Martin Novák +420 602 239 
751 

 NovakM@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Karlovy Vary Jana Michovská +420 602 785 
517 

 Michovska@gr.cd.cz 
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činnost organizace/ 
dopravce 

 kontakt    

 ČD a.s. ROC Liberec Ota Hovad +420 606 793 
653 

 Hovad@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Olomouc Pavel Salvat +420 725 547 
158 

 Salvet@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Ostrava Ing. Rostislav Neuvirt +420 724 851 
022 

 Neuvirt@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Pardubice Aleš Rotrekl +420 725 593 
926 

 Rotrekl@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Plzeň Pavel Kojzar +420 724 851 
026 

 Kojzar@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Praha a Středočeský 
kraj 

Pavel Cikner +420 724 849 
475 

 Cikner@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Ústí nad Labem Jana Hinterholzingerová +420 702 245 
832 

 Hinterholzingerova@gr.cd.cz 

 ČD a.s. ROC Zlín Zdeněk Urbanský +420 725 782 
533 

 Urbansky@gr.cd.cz 

       

zpracování podkladů za  
ostatní dopravce a 
dodání na SŽDC 

      

 ARRIVA vlaky 
s.r.o. 

 Ing. Mgr. Jiří Nálevka +420 728 865 
241 

 jiri.nalevka@arriva.cz 

 ARRIVA vlaky 
s.r.o. 

 Ing. Petr Prokeš +420 775 240 
021 

 petr.prokes@arriva.cz 

 AŽD Praha s.r.o.  Jiří Pavlík +420 267 287 
419 

 pavlik.jiri@azd.cz 

 CityRail, a.s.  Bc. Jan Hruška +420 737 204 
543 

 hruska@cityrail.cz 

 Die Länderbahn 
GmbH DLB 

 Uwe Miertschischk +420 725 086 
307 

 uwe.miertschischk@laenderbahn.com 

 GW Train Regio 
a.s. 

oblast Českobudějovicko, 
koordinace za celé GWTR  

Filip Lorenz +420 734 646 
807 

 filip.lorenz@gwtr.cz 

 GW Train Regio 
a.s. 

oblast Trutnovsko Jan Ivanko +420 602 191 
686 

 Jan.Ivanko@gwtr.cz 

 GW Train Regio 
a.s. 

oblast Karlovarsko Jaroslav Šeda +420 352 324 
237  

+420 724 153 
816 

Jaroslav.Seda@gwtr.cz 

 GW Train Regio 
a.s. 

trať Plzeň - Most František Adolf +420 603 831 
612 

 Frantisek.Adolf@gwtr.cz 

 GW Train Regio 
a.s. 

trať Milotice nad Opavou - 
Vrbno pod Pradědem 

Jiřina Kováčová  +420 773 775 
979 

 Jirina.Kovacova@gwtr.cz 
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činnost organizace/ 
dopravce 

 kontakt    

 JHMD a.s.  Ing. Klára Marková +420 731 193 
000 

 kmarkova@uzkokolejky.cz 

 KŽC Doprava, 
s.r.o. 

 Mgr. Bohumil Augusta, MBA +420 776 628 
728 

 bohumil.augusta@kzc.cz 

 KŽC Doprava, 
s.r.o. 

 Aleš Svoboda +420 774 592 
018 

 ales.svoboda@kzc.cz 

 Leo Express s.r.o., 
Leo Express 
Tenders s.r.o. 

 Ing. Martin Střeštík +420 777 490 
097 

 martin.strestik@le.cz 

 MBM rail s.r.o.  Ing. Jiří Mužík +420 731 415 
372 

 muzik@mbmr.cz 

 METRANS Rail 
s.r.o. 

 Tomáš Hádek +420 730 584 
022 

 hadek@metransrail.eu 

 RegioJet a.s.  Jiří Jahelka +420 727 879 
055 

 jiri.jahelka@regiojet.cz 

 RegioJet ÚK a.s.  Radim Noga  +420 739 341 
666 

 radim.noga@regiojet.cz 

 Slezské zemské 
dráhy, o.p.s. 

 Marek Neděla +420 732 558 
464 

 provoz@osoblazsko.com 

       

       

 
  


